Vivienda, aprobado por Resolucíón Administrativa N" 024/2025 de 0910412025, recomienda al Responsable de
Gonhatación Directa (RCD), ADJUDICAR el Proceso de Conkatación del PROYECTO DE VIViENDA CUALTTATIVA EN
EL MUNICIPIO DE AIQUILE - FASE - (lX) 2024.- COCHABAMBA AEV/CB/DClNo. 149/2024 (3ra Convocatoria), por un
monto Bs. 2.615.092,76 (Dos Millones Seiscientos Quince Mil Noventa y Dos con 701100 bolivianosi, con un plazode
Ciento Sesenta y Cinco (165) días calendario, computable desde la orden de proceder, emitida por el lnspector del
Proyecto, por haber obtenido el mayor puntaje en el presente proceso de contratación de acuerdo a la propuesta
presentada y habiendo cumplido con los requisitos establecidos en el Documento de Contratación Directa (DCD), las

[...]

MUNICIPIO DE AIQUILE - FASE - ll(l 2024 - COCHABAMBA AEV/CB/DC/No. '149/2024 (3ra Convocatoria), al

proponente, JUAN PITER GARCIA ESCOBAR, por el monto Bs 2.615.092,76 (Dos Millones Seiscrentos Quince Mil

Noventa y Dos con 76/100 bolivian<is), con un plazo de Ciento Sesenta y Cinco (165)dias calendario, considerando que

el proponente cumple de acuerdo a las Especificaciones Técnicasfférminos de Referencia contenidos en el Documento
de Contratación Directa.

Artículo 3o.- Se dispone la Notificación de Adjudicación al proponente adjudicado vía personal y/o correo